
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Município de Limoeiro do Norte 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO (SEFIN) 
Pregão Eletrônico - 2021 .0804001-PMLN 

Resultado da Adjudicação 
Lota. 	 0001 

Oeswção: 	 LOTE 01. EXCLUSIVO PARA EPP, MEl E ME 

Valor ReIeré'oa 	 5.70220 

Valor 'Total: 	 5265,20 

Adjtptilr.ado cor 	 141062021 - 15:34 28 

Adjerlicada por: 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Nomeda Empresa. 	 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS ElR! (14 988.11'/0001'62) 

Modelo. 

tolo. 	 0002 

Oescnç8o 	 LOTE 02- EXCLUSIVO PARA EPP, MU E ME 

Valor Re(arãnoa 	 17.315,30 

Valor Total: 	 15.033,90 

Adjudicado cm: 	 14/0512021 - 15,34:32 

Adjud'cado po, 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Nome da Enppreaa: 	 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 14,988.1 1110001-62) 

Modela 

Lote. 	 0003 

Oe5crtç6o: 	 LOTE 03- AMPLA PARTICIPAÇÃO 

Valor Ralerà,,cia 	 86.923,88 

Valor Tolai' 	 70.804.00 

AdIudicado em 	 1006/202' . 1534.36 

Adjudicado por 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Sorrio da Empresa: 	 EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELI (24.083.452,'0001 '42) 

Modelo. 

Lala 	 0004 

Descalça. 	 LOTE Oh.  COTA RESERVADA PARA EPP, MEl E ME 

Valor Referé"da 	 21,414.89 

Vetor TuI'al' 	 17.400,00 

Adjudicado em: 	 14/06/2021 " 15:34:39 

AdjudIcado por. 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Nome da Empresa 	 COR COMERCIO E SERVICOS EIREI.I Ç24 083 452/0001-421 

Modelo. 

Lole' 	 0005 

Oescriçdio. 	 LOTE 05- EXCLUSIVO PARA EPP, MCI E ME 

Valor I4&er8ncla 	 4.253.40 

Valor Total: 	 3.474,00 

Adjudicado oro- 	 14106,2021 - 1534:44 

Ad1u0cado por 	 PAULO VICIOR FARIAS PINHEIRO 

Nooto da Eroprusa' 	 COR COMERCIO E SERVICOS EIRELI (24 0113 452/0001-42) 

Modelo: 

Loto: 	 0006 

Oescdflo' 	 LOTE 06' EXCLUSIVO PARA EPP, MIEI E ME 

Valr,r Re.ierõorla 	 1.067,40 

Valor 10101 	 640,00 

Adjudicado em. 	 14/06/2021 -15 34:48 

Atl1ud1oado por. 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Nome da Empresa 	 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI (14.988.111I0001-82) 

Modelo 

tolo: 	 0007 

Descriçilo. 	 LOTE o?' EXCLUSIVO PARA EPP, MEl E ME 

Valor Raierêocla 	 6,932,40 

Valor Total: 	 3960.00 

Adjudicado em: 	 14/06/2021 - 15:34:51 

Adjudicada por: 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Nome da Empresa. 	 EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELI 124.083.46210005-421 

Modelo: 

Lala 	 0008 

Oescriç4o. 	 LOrO 08' EXCLUSIVO PARA EPP. MEl E MIE 

Valor Roler&noa 	 113.5F2,25 

Valor Total. 	 12.398,00 



Pa~ De 

A4udloado cm 	 14/08/2021 - 15 34:55 	
FLS 

AdjudIcado por 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Nome da Empreva 	 OCR COMERCIO E SERVICOS OIRELI (24 063 452/0001-121 	
CPL 	b0 

Modelo. 

Lala: 	 0009 

Oescr'ç/io: 	 LOTE 00- EXCLUSIVO PARA EPP, MEl E ME 

Valor ReInr&/cla 	 7.404,70 

Valor Tocar 	 5262,20 

Adjudicado em: 	 4/06/2021 - 15:3500 

AdjudIcado par 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Moine da Empresa' 	 EOR COMERCIO E SERVICOS EIRELI (24.083 45210001-42) 

Modela' 

LoIn: 	 0010 

Ouscçan: 	 LOTE 10- EXCLUSIVO PARA EPP, ME] E ME 

Vala, Relutância 	 1 66680 

Vaiar Total. 	 1 Esl8,00 

Adjtidcadic aro, 	 14108,2021 - 5:35:04 

Adludicada por 	 PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

Nome da Em presa'. 	 OCR COMERCIO E SERVICOS E.IRELI (24.083.4521000112) 

Modelo' 

o 

 

°AIIIO VIC1Ok FARIAfl PINHEIRO 

Praqoeirn 

p 

 


